
Ñïåöèôèêàöèÿ ñâåòèëüíèêà

Íàïîëüíûé ñâåòèëüíèê ðàññåÿííîãî ñâåòà 1000 Âò ñ àñèììåòðè÷íûì ðàñïðîñòðàíåíèåì 
ñâåòîâîãî ïîòîêà 72 ãðàä.

Îñîáåííîñòè

Ñïåöèàëüíàÿ 2-õ êàìåðíàÿ êîíñòðóêöèÿ êîðïóñà ñ ðàçäåëüíûìè âîçäóøíûìè 
ïîòîêàìè è òåïëîôèëüòðîì îáåñïå÷èâàþò äëèòåëüíóþ ðàáîòó ïë¸íî÷íîãî 
ñâåòîôèëüòðà.

Îòêèäûâàþùèéñÿ ìîäóëü ñâåòîôèëüòðà îáåñïå÷èâàåò óäîáíûé äîñòóï 
äëÿ ñìåíû ëàìïû áåç ðàñôèëüòðîâêè ïðèáîðà è áåç èñïîëüçîâàíèÿ 
äîïîëíèòåëüíîãî èíñòðóìåíòà.

Âî âðåìÿ îòêðûòèÿ êðûøêè ëàìïîâîãî ìîäóëÿ ïèòàíèå ïðîæåêòîðà 
àâòîìàòè÷åñêè îòêëþ÷àåòñÿ.

Íà êîðïóñå ïðîæåêòîðà ïðåäóñìîòðåíî êðåïëåíèå äëÿ ñòðàõîâî÷íîãî 
òðîñèêà.

Äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íàä¸æíîé ýêñïëóàòàöèè ïðèáîðîâ, â êà÷åñòâå ñåòåâîãî 
ïèòàþùåãî êàáåëÿ èñïîëüçóåòñÿ ñïåöèàëüíûé ñèëèêîíîâûé òåðìîóñòîé÷èâûé 
êàáåëü THERMFLEX.

Ñïåöèàëüíîå òåðìîñòîéêîå ïîêðûòèå êîðïóñà, îáåñïå÷èâàþùåå äëèòåëüíóþ 
ðàáîòó ïðîæåêòîðà áåç âûäåëåíèÿ ñïåöèôè÷íîãî çàïàõà è äûìà.

Òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè

Òèï ëàìïû (LIF êîä)

P 2/7
P 2/10

Öîêîëü

R7s
R7s

Ìîùíîñòü, Âò

1000
625

Íàïðÿæåíèå, Â

230
230

Ðåñóðñ ëàìïû, ÷

200
155

Öâåò. òåìï., K

3200
3200

Ñâåòîâîé ïîòîê, ëì

26000
16900
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Èñïîëüçóåòñÿ äëÿ îñâåùåíèÿ òåàòðàëüíûõ çàäíèêîâ è ïàíîðàì. Óñòàíàâëèâàåòñÿ íà ïîë.

Â îòëè÷èå îò êëàññè÷åñêèõ çàëèâàþùèõ ïðèáîðîâ â ñâåòèëüíèêàõ LINEA STAGE èñïîëüçóþòñÿ 
ïë¸íî÷íûå ñâåòîôèëüòðû ñ áîãàòîé öâåòîâîé ãàììîé. Áîëüøîé àññîðòèìåíò öâåòîâûõ îòòåíêîâ
ñâåòîôèëüòðîâ îòêðûâàåò íîâûå âîçìîæíîñòè õóäîæíèêàì ïî ñâåòó è ïîçâîëÿåò èñïîëüçîâàòü 
ñâåòîôèëüòðû îäíîãî òèïà â ïðèáîðàõ ðàçíûõ êîíñòðóêöèé. 

Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû

220Â, 50Ãö
72 ãðàä. ñèììåòðè÷íûé
2-10
300 Õ 250 ìì
åñòåñòâåííàÿ êîíâåêöèÿ
ïðîèçâîëüíîå
ïðîäîëæèòåëüíûé
ñèëèêîíîâûé êàáåëü, äëèíà 1,5 ì
6,5

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå ïèòàíèÿ
Óãîë ðàñêðûòèÿ ëó÷à
Òèïè÷íàÿ ðàáî÷àÿ äèñòàíöèÿ, ì
Ðàçìåð ïë¸íî÷íîãî ñâåòîôèëüòðà
Îõëàæäåíèå
Ðàáî÷åå ïîëîæåíèå
Ðåæèì ðàáîòû
Ñîåäèíèòåëüíûé êàáåëü
Âåñ, êã

300

2
5

0

Ðàìêà äëÿ ïë¸íî÷íûõ
ñâåòîôèëüòðîâ

*åñòü âîçìîæíîñòü èçìåíåíèÿ ðàññòîÿíèÿ ìåæäó êîíòàêòàìè ïàòðîíà äëÿ óñòàíîâêè ëàìïû ÊÃ 220-1000-4 äëèííîé 179 ìì

Äëèíà, ìì*
188-190
188-190

211

220

3
4

5

303

365

2
9

5

LINEA STAGE 1000A GroundLINEA STAGE 1000A Ground
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Êàøåòèðóþùèå øòîðêè 
Linea Stage 1000A Ground

Àêñåññóàðû (îïöèîíàëüíî)

Êàøåòèðóþùèå øòîðêè ïîçâîëÿþò ìåíÿòü 
ôîðìó ëó÷à è ïîìîãàþò ñíèçèòü óðîâåíü 

ïàðàçèòíûõ çàñâåòîê.

Ñòðàõîâî÷íûé
òðîñèê

Ñòðóáöèíû, õîìóòû

Ãàðàíòèÿ êà÷åñòâà

Ñâåòèëüíèê ðàññ÷èòàí íà äëèòåëüíûé ðåæèì ðàáîòû â æåñòêèõ óñëîâèÿõ ìíîãî÷àñîâûõ ðåïåòèöèé è ñïåêòàêëåé. 
Ñâåòèëüíèê ïîëíîñòüþ ñîîòâåòñòâóåò îòðàñëåâûì ñòàíäàðòàì è ñåðòèôèöèðîâàí ñèñòåìîé ÐÎÑÒÅÑÒ. 
Ñðîê ãàðàíòèéíîãî îáñëóæèâàíèÿ 12 ìåñÿöåâ.
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Ôîòîìåòðè÷åñêèå äàííûå

610

5
7

5

LINEA STAGE 1000A GroundLINEA STAGE 1000A Ground

Äëÿ ïîëó÷åíèÿ ìàêñèìàëüíî 
ðîâíîé çàëèâêè èñïîëüçóéòå 
ôîðìóëó: S=D x 0,9

îñâåùåííîñòü, (ëê)
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Èñïûòàíèÿ ïðîâîäèëèñü ñ èñïîëüçîâàíèåì ëàìïû R7S 230V 1000W

D S


